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E U R O P E A N  
C U R R I C U L U M  V I T A E  

F O R M A T  
 

 
 
 

INFORMACION PERSONAL 
 

Emri  EVIS SEMA (DHIMA) 
Adresa  Lagjia  “Kongresi Përmetit ”, Rruga “Jakov Xoxa” Fier, Shqipëri 

Telefoni  - 
                                        E-mail  evi_sema@yahoo.com 

Kombësia  Shqiptare 
 

Datëlindja  18.11.1975 
  

EKSPERIENCA NË PUNËSIM 
   

• Datat (nga – deri)          04 Shtator  2019 -  Aktualisht  
             • Emertimi I punedhenesit         Këshilli  I  Qarkut  Fier 

         Kryetar 
• Veprimtaritë kryesore dhe 

përgjegjësitë 
       Drejtimi i Këshillit të Qarkut Fier 
 
 

• Datat (nga – deri) 
 
            •  Emërtimi I punëdhënësit 
 

       2013-  2019 
 
       Drejtoria Arsimore Rajonale Fier  

                                      • Pozicioni        Drejtore e Shkollës së Mesme të Përgjithshme,  “Janaq Kilica” Fier 
 

               •   Veprimtaritë kryesore dhe         
                   përgjegjësitë 

   Hartimi i programeve  të mësimdhënies ,aktiviteteve kurrikulave,menaxhimi i të gjithë aktivitettit     
   të shkollës etj.    
 
 

  
• Datat (nga – deri)          2015- 2019 

             • Emërtimi I punëdhënësit         Bashkia Fier  
 

• Pozicioni        Kryetare  e  Këshillit  Bashkiak 
       

• Veprimtaritë kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 
 

  Drejtim,nënshkrim aktesh, njohjen e këshilltarëve me projekt-aktet ,njoftimin zyrtar të organit 
ekzekutiv ,paraqitjen e materialeve ,përfaqësim i Këshillit në veprimtari të ndryshme në  
zonën e mbulimit administrativ etj. 
       

• Datat (nga – deri)          2004- 2013 
             • Emërtimi I punëdhënësit        Shkolla e Mesme e Përgjithshme, Gjimnazi “Janaq Kilica” Fier  

 
• Pozicioni        Mësuese 

       
• Datat (nga – deri)          2000- 2004 

             • Emërtimi I punëdhënësit         Shkolla Profesionale “Petro Sota”  Fier  
 

• Pozicioni        Mësuese 
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SHKOLLIMI DHE TRAJNIMET 

 

 

   
• NIVELI 

 
 LEXIM :  SHUME MIRË;    SHKRIM : SHUME MIRË;        E FOLUR : SHUME MIRË 

DËSHMI  NGA UNIVERSITETI I TIRANËS, FAKULTETI  I GJUHËVE TË HUAJA   
  

AFTËSI TË TJERA 
 
 

AFTËSI KOMPJUTERIKE 
 

LIÇENSË PËR DREJTIM 
AUTOMJETI 

 Aftësi të mira komunikuese,aftësi të mira të punës në grup dhe menaxhimit .Korrekte ,serioze në 
punë e respektuar ,sistematike dhe mjaft e përkushtuar .Gjithmonë në përpjekje për të realizuar 
më të mirën në punë dhe në çdo marrëdhënie që lidhet me të .E prirur për të respektuar me 
përpikmëri afatet ,marrëdhëniet dhe çdo bashkëpunim. 
 
Programet  Word, Exel, Power  Point, Internet etj. 
 
B  

   
 

  
• Datat (nga – deri)          1998- 2000 

             • Emërtimi I punëdhënësit         Shkolla e Mesme e Bashkuar “Andon Profka”  Seman 
 

• Pozicioni        Mësuese 
       

• Datat (nga – deri)   1994 - 1998 
• Emri i Insitucionit   Universiteti  I Tiranës 

 Fakulteti  I Shkencave të Natyrës , Dega  Matematikë 
 

• Niveli i kualifikimit të arritur   Diplomë e Integruar e Nivelit të Dytë në Matematikë 
   
• Datat (nga – deri)  1990-1994 
• Emri i Insitucionit   Shkolla e Mesme e Përgjithshme “Janaq Kilica “, Fier 

    
   
 
 
 

AFTËSI PERSONALE 
 

GJUHA  AMËTARE  SHQIPE 

                              GJUHË TË TJERA  ANGLISHT 


